1

「令和５年度独立行政法人医薬品医療機器総合機構契約監視委員会（臨時）」議

事概要

Ⅰ 開　催　期　間

令和５年４月１０日（月）から４月１４日（金）

Ⅱ 場 所

メール開催

Ⅲ 出席委員（敬称略）

中村   洋（慶應義塾大学大学院 経営管理研究科 教授）

伊藤 憲二（森・濱田松本法律事務所 弁護士）

鈴木 裕子（東陽監査法人 シニアパートナー 公認会計士）

◎寺林  努（独立行政法人医薬品医療機器総合機構 監事）

○矢野 奈保子（独立行政法人医薬品医療機器総合機構 監事（非常勤））

※ ◎は委員長、○は委員長代理

Ⅳ 議 題

（１） 審議事項案件

令和５年４月に入札公告又は契約締結を予定している案件（一般競争入札【最

低価格落札方式】を除く。）に係る事前点検について

Ⅴ 議事内容

（１） 令和５年４月に入札公告又は契約締結を予定している案件（一般競争入札【最

低価格落札方式】を除く。）に係る事前点検について

標記について審議及び報告が行われた。

以上